
Zarządzenie S.0050.19.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

                  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 10 ust. 1 Uchwały Nr LXVI.385.2023 z 

dnia 11 grudnia 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1  W uchwale budżetowej Nr LXVI.385.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia   11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą:                          

Nr  LXVIII.395.2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Nr LXIX.401.2024 z dnia 26 lutego 2024 r., 

Nr LXX.412.2024 z dnia 25 marca 2024 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz 

zarządzeniem S.0050.6.2024 z dnia 5 lutego 2024 r., S.0050.11.2024 z dnia 28 lutego 2024 r., 

S.0050.18.2024 z dnia 29 marca 2024 r. Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1 800,00 zł do 

kwoty 40 499 168,85 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1 800,00 zł do kwoty 18 344 179,67 zł, w tym 

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 3 750,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1 800,00 zł do 

kwoty 44 980 596,72 zł,  z tego: 

 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 800,00 zł do kwoty 20 230 779,65 zł, w tym 

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 3 750,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

     

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Burmistrz 

                                   /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia S.0050.19.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 800,00 zł do kwoty                 

40 499 168,85 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 lokalny transport zbiorowy – zwiększenie – 1 800,00 zł, w tym: dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie – 1 800,00 zł, pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.78.2024.14 z dnia 4 kwietnia 2024 r – środki 

przeznaczone na sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 

37f § 1 ustawy – Kodeks wyborczy (tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego 

przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 

obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy); 

 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  1 800,00 zł do kwoty                

44 980 596,72 zł. 

Zwiększenie w planie wydatków dotyczy rozdziału: 

 lokalny transport zbiorowy - zwiększenie – 1 800,00 zł, w tym: wynagrodzenia 

bezosobowe – 1 800,00 zł, umowa zlecenie (przewóz pasażerski dla wyborców 

ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze 

danej gminy). 

 

 

 

        Burmistrz 

                                   /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 
 

 


